
 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di CASTENASO 

SCUOLA POLO PER LA FORMAZIONE DI AMBITO 002 ER 

        Via Marconi, 3/2 - 40055 CASTENASO (BO) Tel.  051 787303 -788060 -784301 

e-mail: boic866009@istruzione.it -  pec: boic866009@pec.istruzione.it 

       Codice fiscale 80073190375 – Codice Ministeriale Istituzione Scolastica BOIC866009 

sito web: www.iccastenaso.edu.it   

 

 
 

Istituto Comprensivo di Castenaso – Dirigente Scolastico: Patrizia Parma 

LA DSGA: Magagnato Lidia 
 

 

                                                                           Castenaso, 19/01/2023 

                                                                                             All'Albo sito-web 

                                                                                             Al sito dell'I.C. 

                                                                                    Spett.le Pollini Stefano e Giuseppe Autoservizi S.n.c 
 

DETERMINAZIONE DI AFFIDAMENTO INCARICO PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI NON CONTINUATIVE, 
TRAMITE STIPULA DI CONTRATTI DI PRESTAZIONE D'OPERA O SIMILARI, DA CONFERIRE AD ESPERTI 
ESTERNI CHE SVOLGANO LE ATTIVITÀ DI NOLEGGIO PULLMAN CON CONDUCENTE PER LE USCITE DIDAT-
TICHE PERIODO GENNAIO – MAGGIO 2023 : 

 
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO PULLMAN PER USCITE DIDATTICHE E VISITE GUIDATE 

  PERIODO GENNAIO – MAGGIO 2023 

- CIG: Z1B3991E17 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il bando per l’affidamento di incarico per prestazioni professionali non continuative, tramite stipula 
di contratti di prestazione d’opera o similari da conferire ad esperti esterni che svolgano le attività di noleg-
gio pullman; 

 
              VISTO il verbale di apertura delle buste e comparazione delle offerte prot. n. 726, stilato dalla Commissione 

all'uopo nominata per la valutazione delle offerte (avviso prot.n. 213 del 11/01/2023); 
 

TENUT                       TENUTO CONTO delle offerte pervenute per l'affidamento di cui all'oggetto; 
 

   ACCERTATO che dai citati atti allegati risulta che la Ditta Pollini Stefano e Giuseppe Autoservizi S.n.c 
ha presentato un'offerta completa e conveniente per le esigenze dell'Istituto rispettando i termini  

di consegna previsti; 

               DETERMINA 

di aggiudicare alla Ditta Pollini Stefano e Giuseppe Autoservizi S.n.c la gara per svolgere il servizio di    
noleggio pullman con conducente per le uscite didattiche dell’Istituto Comprensivo relative al periodo 
gennaio- maggio 2023. 

secondo le condizioni proposte nell'offerta depositata agli atti dell'Istituto e accettate dalla società stessa. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

              Patrizia Parma                  

                        

BOIC866009 - A6E7A80 - Registro delle determine - 0000016 - 19/01/2023 - UNICO - I

Firmato digitalmente da PATRIZIA PARMA

mailto:boic866009@istruzione.it
mailto:boic866009@pec.istruzione.it
http://www.iccastenaso.gov.it/

		2023-01-19T12:19:44+0100
	PATRIZIA PARMA




